PAGE
5

[image: image3.png]2-008

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 05.10.2015
№ 10-1448 «Об утверждении Примерного
Положения об условиях оплаты труда
работников общеотраслевых муниципальных
учреждений муниципального образования
город Щекино Щекинского района»
В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 18.09.2017 № 575-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании статьи 36 Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, статьи 42 Устава муниципального образования  Щекинский район администрация  Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление  администрации Щекинского района          от 05.10.2015  № 10-1448 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников общеотраслевых муниципальных учреждений    муниципального    образования   город  Щекино Щекинского
района» следующие изменения:
1) Таблицу в пункте 2.2. приложения к постановлению изложить в

[image: image2]
следующей редакции:

	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	Общеотраслевые должности служащих 1 уровня

	1 квалификационный уровень
	2808- 6240 рублей

	2 квалификационный уровень
	3120-4160 рублей

	Общеотраслевые должности служащих 2 уровня

	1 квалификационный уровень
	3640 - 6760  рублей

	2 квалификационный уровень
	3952 - 7488 рублей

	3 квалификационный уровень
	4368- 7800  рублей

	4 квалификационный уровень
	4576 - 8320  рублей

	5 квалификационный уровень
	4680 - 5720 рублей

	Общеотраслевые должности служащих 3 уровня

	1 квалификационный уровень
	4784 - 9152  рублей

	2 квалификационный уровень
	4992 -9984 рублей

	3 квалификационный уровень
	5512 - 10920 рублей

	4 квалификационный уровень
	6240 - 11960 рублей

	5 квалификационный уровень
	6864 - 14560 рублей

	Общеотраслевые должности служащих 4 уровня

	1 квалификационный уровень
	7592 - 17472 рублей

	2 квалификационный уровень
	7800 - 24960 рублей

	3 квалификационный уровень
	8008- 9048 рублей

2) Пункт 3.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1. Размеры окладов работников,  должности которых не включены в ПКГ:

	Начальник отдела
	8813 рублей

	Заместитель начальника отдела
	8658  рублей

	Ведущий специалист
	6777  рублей

	Старший специалист
	5931 рублей

	Специалист

	5233 рублей

	Ведущий инспектор
	5931  рублей

	Старший инспектор
	5083 рублей

	Инспектор
	4237  рублей

»;

3) Пункт 4.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.1. Размеры окладов работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих,  устанавливаются в следующих размерах:

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2614 рублей

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2732 рублей

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	2865 рублей

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3616 рублей

	5 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3656 рублей

	6 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3827 рублей

	7 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	3906 рублей

	8 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4157 рублей

Ь».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2018 года.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

    О.А. Федосов
 Согласовано:

Е.И. Чуканова
Е.Н. Афанасьева

А.О. Шахова

Т.Н. Еремеева
Исп. Лукинова О.А.
тел. 5-58-36
О внесении изменения в постановление  администрации Щекинского района от 05.10.2015 № 10-1448 «Об утверждении Примерного Положения об условиях оплаты труда работников  общеотраслевых  муниципальных учреждений муниципального образования

город Щекино Щекинского района»

от ______________	№ __________

PAGE